
Styrelse 
Ordförande Thomas Söderqvist 070-2942400 carlthomas.soderqvist@gmail.com
Vice Ordförande Roger Wallqvist 070-5083934 roger.wallqvist@bredband.net
Kassör Monika Lindgren 070-2010157 monika62.ml@gmail.com
Sekreterare Veronica Johansson veronica.s.johansson@gmail.com
Ledamot Stefan Lindqvist 070-6640846 stefan.lindqvist@ovako.com
Ledamot Matilda Andersson 073-6533815 mellotidis@gmail.com
Ledamot Martin Huld 076-8179466 martin.huld@hotmail.com
Ledamot Jan Juhlin 070-3493072 jan.julin@dalarna.se
Supleant Jan Näslund 073-5990082 jan.naslund@mollenbil.se
Supleant Madelene Marklund 070-6577164 madelen@marklundsbp.se
Revisor Kristina Westlund
Revisor Niklas Willman
Valberedningen Anders Haglund 073-0228072 haglund502@gmail.com
Valberedeningen Bosse Lindström

Herr DIV 4 
Huvudtränare Juha Laksola 070-2012420 Juhalaksola@hotmail.se
Huvudtränare Poe Englund 070-582 6761 poeenglund@telia.com
Assisterande Martin Berglund 073-5012114 martinberglund81@hotmail.com
Assisterande Daniel Dilén daniel.dilen@enerco.se
Lagledare Micke Wihrén 070-5472857 Micke.wihren@gmail.com 
Materialare Christoffer Hillberg 070-4794489 christofferhillberg@gmail.com
Materialare Sompa Björtoft 073-0404106 sompa.bjor@hotmail.com 
Materialare Ulf Wårvik 073-9879912 ulf.varvik@midroc.se
Materialare Mohamed Faraman 072-7771100 faramand835@gmail.com

Herrar DIV 5 
Tränare Daniel Damm 076-8096649 daniel.damm@telia.com
Tränare Jonas Ekman 070-6910953 jonas.ekman@sandvik.com

Damer DIV 3 
Huvudtränare Markus Jönsson 073-6217232 marcus.jn@live.se
Assisterande Uffe Engberg 073-8865030 ulf.engberg@iclow.com
Asisterande 
Materialare Stefan Johansson 070-7581400
Materialare 
MV-tränare Stefan Östblom 073-4201311 eastflower@telia.com 
Lagledare Malin Hodin malinhodin@live.se

P08
Tränare Micke Svensson 070-2384941 lionsheart.fan@spray.se
Tränare Micke Sehlberg 070-5097280 mikael@sehlberg.se
Lagledare 
Cafeteria Ansvarig Anna Westrin 

F08 
Tränare Morgan Lundgren 070-2659350 morgan.lundgren@projektledarbyran.se
Tränare Emil Hillberg 073-9928525 emil.hillberg@gmail.com 
Tränare 
Lagledare Katarina Petersson 070-0860233 katarina.petersson@hofors.se
Cafeteria Ansvarig 

PF 11/12
Tränare Jonas Nornholm 070-6894112 Nornholms@gmail.com 
Tränare Patrik Berg 076-3149702 Putte_berg@icloud.com 



Tränare Mattias Berg 070-5230303 mattiasberg@hotmail.com 
Tränare Daniel Modén 073-4487477 danielmoden@hotmail.com 
Lagledare Marie Modén 073-4407185 marie.moden@gmail.com 
Cafeteria Ansvarig Hanna Granlund 070-3135005 hanna.granlund@hotmail.com 

PF 13/14 
Tränare Hanna Stalland 072-5562202 hanna.staland@gmail.com
Tränare Jakob Wallin 070-7770646 jakobwallin@outlock.com
Tränare Putte Ohlsson 073-8059890 Patrikohlsson2010@hotmail.se
Lagledare Amanda Sjöblom 
Cafeteria Ansvarig 

PF 15/16 
Tränare Martin Lithe 073-6394459 Martin.lith@aol.se
Tränare Pär Hermansson 076-0848213
Tränare Fredrik Hydén 070-7967076 fredrikhyden@enerco.se
Tränare Tommie Eriksson 072-2533262
Tränare 
Lagledare 
Cafeteria Aansvarig 

Boll och lek 17/19
Tränare Mattias Sundqvist 070-2485794 mattias.sundqvist@ovako.com 
Tränare Jannett Wegersjö 
Tränare 
Lagledare 
Cafeteria Ansvarig Carolin Hoodin 

Herrsektion 
Sportchef David Laksola 073-4127872 david.laksola@torsakersif.se
Herr: Assistent Patrik Berg 076-3149702 Putte_berg@icloud.com 
Herr: Assistent 
Herr: Assistent 
Matterialansvarig Ulf Wårvik 073-9879912 ulf.varvik@midroc.se
Styrelse representant Stefan Lindkvist stefan.lindqvist@ovako.com 

Damsektion 
Sportchef David Laksola 073-4127872 david.laksola@torsakersif.se
Dam : Assistent Anna Sjöstrand 
Dam : Assistent Carin Englund 
Matterialansvarig Ulf Wårvik 073-9879912 ulf.varvik@midroc.se
Dam : Assistent 
Styrelse representant 

Ungdomssektion 
Sportchef David Laksola 073-4127872 david.laksola@torsakersif.se
Ungdom: Assistent 
Ungdom: Assistent 
Matterialansvarig Stefan Östblom 073-4201311 eastflower@telia.com 
Bokningsansvarig 
Styrelse representant 

Ansvars områden Övrigt 
Lokalbokningen Micke Wihrén 070-5472857 Micke.wihren@gmail.com 
Materialansvarig Ungdom Stefan Östblom 073-4201311 eastflower@telia.com 
Materialansvarig Herr Ulf Wårvik 073-9879912 ulf.varvik@midroc.se
Materialansvarig Dam 



Grässklippar gruppen 
Henrik Persson 
Per Jaktlund 
Bosse Hillberg 
Daniel Damm 

Pant gruppen 
Stig Wihrén 

Malmjärns gruppen 

Spåret eljuspåret 

Kritning 
Sammordning David Laksola 

Marknadsgruppen 
Sammordnare Birgitta Osmund-Eriksson

Pelle Jonsson 
David Lakosla 

Uppsnack Lenart Frejd 
Uppsnack Pia 
Uppsnack Daniel Damm 
Uppsnack Daniel Wallberg 

Cafeteria Ansvariga 
Pojkar 08 Anna Westrin 
Flcikor 08
PF 11/12 Hanna Granlund 
PF 13/14 
PF 15/16
Boll och lek 
Ansvarig föreningen Sussi toresson Sussi.toresson@torsakersif.se
Sammordnare Hanna Granlund 
Sammordnare 

Bilbingo 



Sammordning 
Ansvarig 
Ansvarig 
Ansvarig 
Ansvarig 
Ansvarig 


